Philips CoreLine
Highbay Gen6:
Vynikajúce osvetlenie.
Jednoduchá
inštalácia.
CoreLine Highbay Gen6
Philips CoreLine Highbay Gen6 spĺňa prísľub CoreLine o inovatívnom, ľahko
použiteľnom a vysokokvalitnom osvetlení. S predefinovanou a príťažlivou eleganciou

Tolerancia svetelného toku +/-10%
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Počet jednotiek predradníka
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 1 jednotka
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 1 jednotka
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB 1 jednotka
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 1 jednotka
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB 1 jednotka
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 1 jednotka
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 1 jednotka
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 1 jednotka
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 1 jednotka
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 1 jednotka
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 1 jednotka
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 2 jednotky
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB 1 jednotka
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 2 jednotky
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 1 jednotka
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 jednotky
30648700 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB 1 jednotka
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 jednotky
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 1 jednotka
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 1 jednotka
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 1 jednotka
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 1 jednotka
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 1 jednotka
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 1 jednotka
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 1 jednotka
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 2 jednotky
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 2 jednotky
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 2 jednotky
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 1 jednotka
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 1 jednotka
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 1 jednotka
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 1 jednotka
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 1 jednotka

90°
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Vstupné napätie Spotreba
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 200 až 240 V 51 W
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 200 až 240 V 51 W
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB 220 až 240 V 55 W
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 200 až 240 V 78 W
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB 220 až 240 V 82 W
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 200 až 240 V 78 W
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 220 až 240 V 82 W
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 200 až 240 V 105 W
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 200 až 240 V 105 W
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 220 až 240 V 110 W
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 200 až 240 V 184 W
Order Code Full Product Name Vstupné napätie Spotreba
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 220 až 240 V 196 W
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB 200 až 240 V 184 W
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 220 až 240 V 196 W
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 200 až 240 V 210 W
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 220 až 240 V 222 W
30648700 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB 200 až 240 V 210 W
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 220 až 240 V 222 W
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 220 až 240 V 55 W
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 220 až 240 V 82 W
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 220 až 240 V 82 W
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 220 až 240 V 110 W
CoreLine Highbay Gen6
6Product family leaflet, 2025, Máj 31 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Vstupné napätie Spotreba
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 220 až 240 V 137 W
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 220 až 240 V 153 W
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 220 až 240 V 153 W
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 220 až 240 V 196 W
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 220 až 240 V 222 W
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 220 až 240 V 222 W
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 200 až 240 V 130 W
Order Code Full Product Name Vstupné napätie Spotreba
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 220 až 240 V 137 W
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 200 až 240 V 130 W
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 220 až 240 V 137 W
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 220 až 240 V 153 W
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB 220 až 240 V 153 W
30645600 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB 200 až 240 V 155 W
30644900 BY121P G6 LED300/UE840 PSU WB 200 až 240 V 155 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
NB
Pevné Nevzťahuje sa na
zariadenie
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
WB
Pevné Nevzťahuje sa na
zariadenie
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB DALI 20%
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU
NB
Pevné Nevzťahuje sa na
zariadenie
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB DALI 20%
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU
WB
Pevné Nevzťahuje sa na
zariadenie
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB DALI 20%
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
NB
Pevné Nevzťahuje sa na
zariadenie
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
WB
Pevné Nevzťahuje sa na
zariadenie
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB DALI 20%
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU
NB
Pevné Nevzťahuje sa na
zariadenie

tlmenie
20%
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Maximálna úroveň
stmievania
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB
H4
Bezdrôtové
tlmenie
20%
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB
H4
Bezdrôtové
tlmenie
20%
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB
H4
Bezdrôtové
tlmenie
20%
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB
H4
Bezdrôtové
tlmenie
20%
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB
H4
Bezdrôtové
tlmenie
20%
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB
H4
Bezdrôtové
tlmenie
20%
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB
H4
Bezdrôtové
tlmenie
20%
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB
H4
Bezdrôtové
tlmenie
20%
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB
H4
Bezdrôtové
tlmenie
20%
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
NB
Pevné Nevzťahuje sa na
zariadenie
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB DALI 20%

zariadenie
Mechanické časti a teleso
Order Code Full Product Name
Kód krytia IP (mechanický
náraz) Krytie IP
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB IK08 IP66
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB IK08 IP66
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB IK08 IP66
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB IK08 IP66
Order Code Full Product Name
Kód krytia IP (mechanický
náraz) Krytie IP
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB IK08 IP66
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB IK08 IP66
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB IK08 IP66
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB IK08 IP66
CoreLine Highbay Gen6
7Product family leaflet, 2025, Máj 31 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name
Kód krytia IP (mechanický
náraz) Krytie IP
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB IK08 IP66
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB IK08 IP66
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB IK08 IP66
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB IK08 IP66
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB IK08 IP66
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB IK08 IP66
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB IK08 IP66
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB IK08 IP66
30648700 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB IK08 IP66
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB IK08 IP66
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 IK05 IP65
Order Code Full Product Name
Kód krytia IP (mechanický
náraz) Krytie IP
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB IK08 IP66
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB IK08 IP66
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB IK08 IP66
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB IK08 IP66
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB IK08 IP66
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB IK08 IP66
30645600 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB IK08 IP66
30644900 BY121P G6 LED300/UE840 PSU WB IK08 IP66
Núdzová prevádzka
Order Code Full Product Name Núdzové osvetlenie
Spotreba energie
v núdzovom
režime pri
centrálnej
prevádzke na
jednosmerný
prúd
30637100 BY120P G6 LED100/UE840
PSU NB
- -
30636400 BY120P G6 LED100/UE840
PSU WB
- -
30650000 BY120P G6 LED100/840
PSD WB
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
8,25 W
30639500 BY120P G6 LED150/UE840
PSU NB
- -
30653100 BY120P G6 LED150/840
PSD NB
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
12,3 W
30638800 BY120P G6 LED150/UE840
PSU WB
- -
30652400 BY120P G6 LED150/840
PSD WB
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
12,3 W
30641800 BY120P G6 LED200/UE840
PSU NB
- -
30640100 BY120P G6 LED200/UE840
PSU WB
- -
30654800 BY120P G6 LED200/840
PSD WB
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom

CoreLine Highbay Gen6
8Product family leaflet, 2025, Máj 31 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Núdzové osvetlenie
Spotreba energie
v núdzovom
režime pri
centrálnej
prevádzke na
jednosmerný
prúd
30666100 BY120X G6 LED200/840
SIA WB H4
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
16,5 W
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA
WB H4
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
20,55 W
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA
NB H4
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
22,95 W
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA
WB H4
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
22,95 W
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA
NB H4
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
29,4 W
30673900 BY122X G6 LED400/840
SIA NB H4
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
33,3 W
30672200 BY122X G6 LED400/840
SIA WB H4
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
33,3 W
Order Code Full Product Name Núdzové osvetlenie
Spotreba energie
v núdzovom
režime pri
centrálnej
prevádzke na
jednosmerný
prúd
30643200 BY121P G6 LED250/UE840
PSU NB
- -
30657900 BY121P G6 LED250/840
PSD NB
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
20,55 W
30642500 BY121P G6 LED250/UE840
PSU WB
- -
30656200 BY121P G6 LED250/840
PSD WB
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
20,55 W
30674600 BY121P G6 LED280/840
PSD NB
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
22,95 W
30675300 BY121P G6 LED280/840
PSD WB
Centrálne núdzové
osvetlenie ovládané
jednosmerným prúdom
22,95 W
30645600 BY121P G6 LED300/UE840
PSU NB
- -
30644900 BY121P G6 LED300/UE840
PSU WB
- -
Schválenie a použitie
Order Code Full Product Name Rozsah okolitých teplôt
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB –40 až +50 °C
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB –40 až +50 °C
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB –40 až +50 °C
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB –40 až +50 °C
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB –40 až +50 °C
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB –40 až +50 °C
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB –40 až +50 °C
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB –40 až +50 °C
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB –40 až +50 °C
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB –40 až +50 °C
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB –40 až +50 °C
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB –40 až +50 °C
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB –40 až +50 °C
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB –40 až +50 °C
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB –40 až +50 °C
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB –40 až +50 °C
30648700 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB –40 až +50 °C
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB –40 až +50 °C
Order Code Full Product Name Rozsah okolitých teplôt
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 –30 až +50 °C
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 –30 až +50 °C
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 –30 až +50 °C
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 –30 až +50 °C
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 –30 až +50 °C
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 –30 až +50 °C
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 –30 až +50 °C
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 –30 °C až 45 °C
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 –30 °C až 45 °C
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 –30 °C až 45 °C
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB –40 až +50 °C
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB –40 až +50 °C
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB –40 až +50 °C
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB –40 až +50 °C
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB –40 až +50 °C